ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 17 июля 2023 г. № 286

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимсилу пункта 2 изменений, которые

вносятся в некоторые акты Правительства Республики Дагестан

по вопросам деятельности координационных и совещательных

органов, образованных Правительством Республики Дагестан,

утвержденных постановлением Правительства

Республики Дагестан от 7 апреля 2016 г. № 84

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Признать утратившим силу пункт 2 изменений, которые вносятся в

некоторые акты Правительства Республики Дагестан по вопросам

деятельности координационных'и совещательных органов, образованных

Правительством Республики Дагестан, утвержденных постановлением

Правительства Республики Дагестан от 7 апреля 2016 г. № 84
(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2016, 11 апреля, № 0500201604110004).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Правление
делопроизводства

енно исполняющий обязанности

председателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев